ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ
27 декабрь 2019 й                      №4-2                                     27 декабря 2019 г

О внесении в Реестр муниципального имущества сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан объектов водоснабжения и водоотведения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), закона Республики Башкортостан от 28.06.2019 года № 116-з «О внесении изменения в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» (в части передачи имущества, необходимого для осуществления полномочий) Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Реестр муниципального имущества сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и отнести к имуществу казны сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан объекты водоснабжения и водоотведения, в соответствии с приложением  к настоящему решению.

2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Благовещенскому району и городу Благовещенску документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                     А.Н.Коряковцев

	Приложение

к решению Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

от «27» декабря 2019 г.  № 4-2

Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, для внесения в Реестр муниципального имущества сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

(по состоянию на

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяженность (м)
	Балансовая/остаточная стоимость (тыс.руб.)
	Примечание:

(кадастровый номер, сведения о государственной регистрации права муниципальной собственности)

	1
	Водоснабжение
	Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Осиповка,

ул.Луговая, ул.Солнечная, ул.Молодежная, ул,Лесная, ул,Школьная, ул.Возвышенная, ул.Горная
	7049
	-
	02:15:000000:1582,

02:15:000000:1582-02/103/2017-2 от 25.10.2017

	2
	Водоснабжение
	Республика Башкортостан, Благовещенский район, деревня Карагайкуль, ул.Верхняя, ул.Нижняя

	1863
	-
	02:15:100501:165,

02:15:100501:165-02/103/2017-2 от 25.10.2017